a Segue depennato dicimus    b ab: così M     c teneventur: così M    d segue depen-
nato sum     e segue depennato Eo salvo-et quos denarios che si trova poi, nel 3° paragrafo
seguente    f segue depennato in    g segue depennato de    h predictis: in sopralinea    i se-
gue depennato et    j segue depennato precipiant    k segue depennato predicto    l segue
depennato od    m Ianue et: in sopralinea    n segue depennato oas    o segue depennato si
p condemnatione: così M    q segue depennato facta    r et: così per esse    s segue depen-
nato moni    t segue depennato collere    u segue depennato homine    v quosusque: così M
w fuerit: così M    x segue depennato dicimus    y precimus: così M    z segue depennato ter
aa segue depennato Terdonensil    bb segue depennato initi    cc segue depennato huius
dd segue depennato pet con segno abbreviativo    ee conscilii comunis: in sopralinea su con-
sulum depennato    ff corretto su Albensis    gg segue depennato ambeat    hh segue depen-
nato voluver con segno abbreviativo sulla l

C

Sententia quam comune Mediolani tulit inter comune Ianue et comune
Alexandrie et alias comunitates infrascriptas super facto Capriate et alio-
rum infrascriptorum a.

<1> (S.T.) In nomine Domini b. Anno dominice incarnationis mille-
simo CC°XXVII°, die martis nono die mensis novembris, indictione prima, in
palacio veteri comunis Mediolani, convocato consilio Mediolani ad sonos
campanarum more solito. Cum in consilio comunis Ianue more solito con-
gregato dominus Laçarius Girardini de Iamdonis, potestas Ianue, voluntate
et parabola ipsius consilii, nec non et ipsum consilium et consiliarii ibi astan-
tes, nomine et vice comunis civitatis Ianue c, ad postulationem et peticio-
nem dominorum Alberti de Ruçollo et Rogerii de Bonifacio de Placentia,
ambaxatorum societatis Lombardie et eorum comunium d, fecissent com-
missionem et mittimentum et laxamentum, arbitrium seu arbitramentum, et
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cum e potestas et comune Astense fecissent commissionem et mittimentum
et laxamentum, arbitrium seu arbitramentum, et cum potestas et comune
Alexandrie et cum potestas et comune Albe f et cum consules g comunis h

Terdone similiter et eodem modo fecissent i commissionem et mittimentum
et laxamentum, arbitrium seu arbitramentum in j dominos Boccassium Bre-
mam et Guifredum de Pirovano, recipientes nomine et vice Lanfranci k de
Ponte Carrali l, potestatis Mediolani, et consilii comunis Mediolani m, sine
aliquo intendimento et n tenore dato o de omni guerra et discordiis, litibus et
controversiis et de omnibus peticionibus et de omnibus damnis et iniuriis et
de omni rancore, captionibus, captivis p et specialiter de omnibus discordiis,
litibus q et peticionibus et controversiis et iniuriis quas comune Ianue r et
comune Astense et eorum coadiutores et sequaces et districtabiles s habent
vel movere possent versus comune Alexandrie et comune Terdone et co-
mune Albe et eorum coadiutores et sequaces et distritabiles t quoquo modo
et de omni eo quod comune Alexandrie et comune Terdone et comune Albe
et eorum coadiutores et sequaces et districtabiles habent vel movere pos-
sent versus comune Ianue et comune Astense et eorum coadiutores et se-
quaces et distritabiles u quoquo modo de iurisdictione v, honoribus w et con-
similibus x, stratis, terris, castris, burgis, villis atque locis et generaliter de
omni eo quod unum comune et eius coadiutores et sequaces et districtabi-
les s quoquo modo habent vel movere possent adversus y alterum comune et
eius coadiutores et sequaces z et districtabiles s et predicta comunia et consilia-
rii omnes predictarum omnium et singularum aa civitatum, videlicet Ianue,
Aste et Alexandrie, Terdone atque Albe, sub bb pena decem milium marca-
rum argenti cum stipulatione solemniter compromissa a cc suprascriptis civi-
tatibus et concivibus de unaquaque dd civitate eisdem dominis Boccassio et
Guifredo, nomine et vice comunis Mediolani recipientibus, promisissent, et
sacrosanctis evangeliis ee iuravissent ff quod omne preceptum seu omnia pre-
cepta quod et que comune Mediolani vel ille seu illi qui pro ipso comuni
fuerit vel fuerint ad hoc constituti voluntate consilii comunis Mediolani vel
maioris partis more solito collecti dixerint, preceperint, ordinaverint et iu-
dicaverint, pronunciaverint seu arbitraverint, semel vel pluries, attenderent
et inviolabiliter observarent et comune Ianue et Aste gg et quod comune
Alexandrie, Terdone et Albe attenderent vel observari facerent hh omnia et
singula supradicta sicut continetur in carta seu cartisi compromissi seu com-
promissorumj facta seu factis per ii Ferrabovem, filium quondam Iohannis-
belli Ferrarii de Sancto Georgio in Palatio suprascripto jj anno, ideoque nos
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Aiulfus de Cocallio et Petrus de Fontana et Crescembene de Prato Albui-
no, iudices et assessores domini Lanfranci de Ponte Carrali l, potestatis Me-
diolani, et nunc eiusdem potestatis vicarii, absentis causa rei publice pro di-
scordia Pergamen(si) kk, voluntate et licentia totius consilii Mediolani in
predicto palatio Mediolani ll ad campanarum sonos more solito convocati, et
nos consiliarii universi, ad honorem Dei et beatissime virginis Marie, matris
nostri ineffabilis mm redemptoris, et sanctorum omnium fidelium omnipo-
tenti Deo nn et eterno et pro bono pacis et concordie ab universis hominibus
exoptande oo quam inter apostolos Deus misit, ad tranquilitatem et ad bo-
num statum et concordiam comunis totius pp universitatis Ianue et Alexan-
drie et Terdone et Ast qq et Albe et Taurini et omnium et rr singulorum et ss